
練習生各位 

『第三回導仁流空手道拳清会選手権大会』のお知らせ』 

 令和６年９月吉日 

 皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。また、日頃より導仁流拳清会運営へのご理解・ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、このたび下記要領にて第三回導仁流拳清会選手権大会を開催する運びとなりました。 

白帯から出場できますので全員参加で思う存分稽古の成果を発揮してください。必ず参加で願います。 

－ 記 － 

① 日 時 ： 令和 6 年 11 月 10 日(日) 09 時 00 分頃開始 16 時ごろ終了予定 

② 場 所 ： 世田谷区立塚戸小学校体育館、世田谷区千歳台 6 丁目- 7-1 

③ 試合種目： 【型試合】     個人戦  白帯～茶色帯  

【団体戦】   型試合 白帯～茶色帯 

【組手試合】  希望者(初心者向け考慮を致しますので、初心でも安心です) 

【演武･試割り】 各支部代表 

④ 参加費 ： 1,500 円/人        

申込締切： 下記申込書に記入の上参加費を添えて、締切 9 月 15 日(日)迄です早めに提出して    

下さい。 

      尚。お手数ですが 2 段階申し込みとさせて頂き https://forms.gle/XAYkd6HgpKq8g2z29 

        若しくは Googleform から、9 月 8 日までに先に申し込みをお願いい

たします。

 

 

 

 

 

------------------------------------（ きりとり線 ）--------------------------------------- 

第三回導仁流空手道拳清会選手権大会申込書 

支 部 名：          

 

氏名 ふりがな 級 学年 型試合(個人･団体) 組手試合 

      

      

      

（記入上の注意）         ＜誓 約＞ 

いかなる問題や事故他（負傷または死亡、後遺症、新型コロナなどの感染）が生じても、主催者等に対

しその責任･補償を負わせず、スポーツ保険の範囲内で処理いたします。 

また、参加辞退・予期せぬ理由にて大会中止となった場合など参加費の返還が原則なされないことを了

承いたします。 

保護者氏名                印 緊急連絡先 TEL                

[ 文 書 の

 

級は現在の級、参加は○印 

⑤ 諸注意 
※ 体調不良を感じた場合には登録済であっても、参加辞退するようお願い致します。 

※ 試合時は不織布マスク無しの予定ですが、自己判断により決めてください。 

※ 最終ｽｹｼﾞｭｰﾙ・ﾊﾟｰﾄは、申込締切集計後お知らせいたします。 

※ 当日、選手は道着に着替えて、08 時 50 分迄に体育舘へお集まり下さい。 

※ 飲み物（スポーツドリンク･お茶など）をご用意頂き、適宜水分補給を行って下さい。 

※ 参加選手は、道着の左袖および右足側に氏名、背中に道場名を明記願います。 

※ 貴重品は持って来ない様にして下さい。必要な場合は各自で責任を持って管理

願います。 

 

https://forms.gle/XAYkd6HgpKq8g2z29

